стр. 1 из 4

Протокол №1595
заседания Закупочной комиссии по запросу предложений в электронной форме,

участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего
предпринимательства, на право заключения договора на «ОКПД2 80.10.12.000
Оказание услуг по охране объектов АО ДГК в Амурской области» (ЛОТ №41013011-
ЭКСП БЕЗ-2025-ДГК)

город Хабаровск 26.11.2024
СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос предложений в электронной форме,
участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего
предпринимательства, на право заключения договора на «ОКПД2 80.10.12.000 Оказание
услуг по охране объектов АО ДГК в Амурской области» (ЛОТ №41013011-ЭКСП БЕЗ-
2025-ДГК)

ОБЪЕМ РАБОТ, СРОКИ ИСПОЛНЕНИЯ ДОГОВОРА: в соответствии с условиями
Документации о закупке.
КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 6 (шесть) заявок

№
п/п Дата и время регистрации заявки Идентификационный номер Участника

1. 2024-11-06 06:50:59 3610537030

2. 2024-11-06 07:50:04 1676655722

3. 2024-11-07 09:45:40 3723190110

4. 2024-11-06 11:00:37 877090734

5. 2024-11-07 19:55:34 3858433731

6. 2024-11-08 05:42:23 2453697622
КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 1 (одна) заявка

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О ранжировке заявок
2. О выборе победителя закупки

ВОПРОС№1. О ранжировке заявок

РАССМАТРИВАЕМЫЕ ДОКУМЕНТЫ:
1. Сводное экспертное заключение №2
2. Заявка № 1676655722 - ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
ЧАСТНАЯ ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ИРБИС-ДВ" (вторая часть (и ценовое
предложение)

стр. 2 из 4

3. Заявка № 877090734 - ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ЧАСТНАЯ ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ЕРМАК ОХРАНА" (вторая часть (и ценовое
предложение)
4. Заявка № 3723190110 - ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "БЕРКУТ" (вторая часть (и ценовое предложение)
5. Заявка № 3858433731 - ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
ОХРАННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "АНГЕЛ" (вторая часть (и ценовое предложение)
6. Заявка № 2453697622 - ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ЧАСТНАЯ ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "БАЯРД" (вторая часть (и ценовое
предложение)

ОТМЕТИЛИ:
В соответствии с требованиями и условиями, предусмотренными Документацией о закупке,
предлагается ранжировать заявки по степени их предпочтительности для Заказчика.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить расчет баллов по результатам оценки заявок:

Критерий
оценки
(подкритер
ий)

Весовой
коэффици
ент
значимост
и

Количество баллов, присужденных заявке по каждому критерию /
подкритерию
(без учета весового коэффициента значимости)

кр
ит
ер
ия

по
дк
ри
те
ри
я

Участник
№167665572
2 -
ОБЩЕСТВ
О С
ОГРАНИЧЕ
ННОЙ
ОТВЕТСТВ
ЕННОСТЬ
Ю
ЧАСТНАЯ
ОХРАННА
Я
ОРГАНИЗА
ЦИЯ
"ИРБИС-
ДВ"

Участник №
877090734 -
ОБЩЕСТВ
О С
ОГРАНИЧЕ
ННОЙ
ОТВЕТСТВ
ЕННОСТЬ
Ю
"ЧАСТНАЯ
ОХРАННА
Я
ОРГАНИЗА
ЦИЯ
"ЕРМАК
ОХРАНА"

Участник №
3723190110 -

ОБЩЕСТВ
О С
ОГРАНИЧЕ
ННОЙ
ОТВЕТСТВ
ЕННОСТЬ
Ю
"ОХРАННА
Я
ОРГАНИЗА
ЦИЯ
"БЕРКУТ"

Участник №
3858433731 -
ОБЩЕСТВ
О С
ОГРАНИЧЕ
ННОЙ
ОТВЕТСТВ
ЕННОСТЬ
Ю
ОХРАННО
Е
ПРЕДПРИЯ
ТИЕ
"АНГЕЛ"

Участник
№245369762
2 -
ОБЩЕСТВ
О С
ОГРАНИЧЕ
ННОЙ
ОТВЕТСТВ
ЕННОСТЬ
Ю
"ЧАСТНАЯ
ОХРАННА
Я
ОРГАНИЗА
ЦИЯ
"БАЯРД"

Критерий
оценки 1:
Цена
договора

90
% -//- 4,6380 3,6558 4,1082 4,2355 5,000

Критерий
оценки 2:
Квалифик
ация
(предпочт
ительност
ь)
участника

10 % -//- 5 5 5 5 5

Итоговый балл заявки
(с учетом весовых
коэффициентов
значимости)

4,6742 3,7902 4,1974 4,3120 5,000

2. Утвердить ранжировку заявок:

стр. 3 из 4

Место в
ранжировке
(порядковый
№ заявки)

Дата и время
регистрации
заявки

Наименование, адрес и ИНН
Участника и его

идентификационный номер

Итоговая цена
заявки,

руб. без НДС

Возможно
сть

применени
я

приоритет
а в

соответств
ии с 925-
ПП

1 место
2024-11-08
05:42:23

Участник №2453697622 -
ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ЧАСТНАЯ ОХРАННАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ "БАЯРД"
ИНН:2703034688
(681017, КРАЙ
ХАБАРОВСКИЙ, -
Комсомольск-на-Амуре, -
ГАГАРИНА, Д. 17, К. 5,
ПОМЕЩ. 306)

8 979 000,00 Нет

2 место
2024-11-06
07:50:04

Участник №1676655722 -
ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
ЧАСТНАЯ ОХРАННАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ "ИРБИС-
ДВ"
ИНН:2724155651
(680017, ХАБАРОВСКИЙ
КРАЙ, г.о. ГОРОД
ХАБАРОВСК, Г
ХАБАРОВСК, УЛ КАРЛА
МАРКСА, Д. 96А, ОФИС
605)

9 679 800,00 Нет

3 место
2024-11-07
19:55:34

Участник № 3858433731 -
ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
ОХРАННОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ "АНГЕЛ"
ИНН:2634809109
(355035, Ставропольский
край, г.Ставрополь,
ул.Р.Люксембург, дом 59,
пом.18/2)

10 599 600,00 Нет

4 место
2024-11-07
09:45:40

Участник № 3723190110 -
ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ОХРАННАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ
"БЕРКУТ"

10 928 100,00 Нет

стр. 4 из 4

ИНН:2721142823
(680000, ХАБАРОВСКИЙ
КРАЙ, Г. ХАБАРОВСК, УЛ.
ЛЕРМОНТОВА, Д. 3, ЛИТЕР
О, ЭТАЖ/ОФИС 3/311)

5 место
2024-11-06
11:00:37

Участник № 877090734 -
ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ЧАСТНАЯ ОХРАННАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ "ЕРМАК
ОХРАНА"
ИНН:2801161620
(675004, АМУРСКАЯ
ОБЛАСТЬ, г.о. ГОРОД
БЛАГОВЕЩЕНСК, Г
БЛАГОВЕЩЕНСК, УЛ
ЗЕЙСКАЯ, Д. 237/1)

12 280 425,00 Нет

ВОПРОС№2 О выборе победителя закупки

РЕШИЛИ:
1.Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке

по степени предпочтительности для Заказчика: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЧАСТНАЯ ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "БАЯРД"
ИНН:2703034688 (681017, КРАЙХАБАРОВСКИЙ, - Комсомольск-на-Амуре, ул.Гагарина,
д. 17, к. 5, помещ. 306) с ценой заявки не более 8 979 000,00 руб. без учета НДС. Срок
выполнения работ: в соответствии с договором. Договор в редакции Заказчика. Оплата
выполненных работ осуществляется Заказчиком в порядке, указанном в Договоре. Работы
выполнить в соответствии с Техническими требованиями.
2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем
через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после
официального размещения итогового протокола по результатам закупки.
3. Договор согласовывается и заключается с использованием функционала ЭТП, в том
числе подписывается усиленной квалифицированной электронной подписью
уполномоченного лица Участника и Заказчика в соответствии с требованиями
документации п. 5.1.8. Документации о закупке, а также в соответствии с требованиями
части 28 статьи 3.4 Федерального закона от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц.
4. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального
размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по
адресу, указанному в Документации о закупке, документы согласно п. 5.1.2 – 5.1.4
Документации о закупке.

Ответственный секретарь закупочной комиссии
1-го уровня, ведущий специалист ОПЗРиУ АО «ДГК» А.В.Евстратенко